

Üdini advokaat

INDREK TEDER, sõber, kolleeg

Mul on hea meel tunda Leoni juba umbes 30 aastat. Ta on suurepärase vestluspartner ja huvitav (reisi)kaaslane. Leon on tark, intelligentne, diplomaatiline. Ta on kiire mõtlemisega, mida ta oskab perfektselt kasutada. See tähendab, et temaga on väga hea vaielda, kuna vaidlus ei ole primitiivne, vaid väga heal tasemel. Vaidlustes toob ta mängleva kergusega sisse uued argumendid ja mõnikord muudab see temaga vaidlemise raskeks. Leonil on just need oskused ja omadused, mis teevad temast väga hea advokaadi.

Mulle just meeldivad targad inimesed ning ma rõhutan – Leon on tark. Ta ei mõtle kitsalt, vaid võtab teemasid tunduvalt laiemalt, elik toob ta sisse uued aspektid. Ma tean, et ta on suure lugemusega ning vajadusel oskab seda hästi rakendada.

Tal on väga hea huumorisoon. Muidugi tema huumorisoon ei ole traditsiooniline, vaid n-ö oma jonksuga, oma tahuga. Lisaks tunneb ta väga hästi punaseid veine. Ja ta on väga sportlik, ujub ja sõidab rattaga.

Tsunamist eluga läbi

ALEKSANDER GLIKMAN, isa, 64aastase staažiga advokaat

Erinevalt minust on Leonis ettevõtlussoont. Mina olen üksnes õigusspetsialist. Mina ei kujuta enesele ette elamist väljaspool Eestit. Leonile poleks see miski probleem. Mul puudub reisisimise vajadus, nagu Leonil on. Leon eelistaks kliimat, kus on kogu aeg 30 plusskraadi, mulle on seda palju.

Mina olen tugitoolisportlane. Leonil spordisaated üldse ei huvita. Talle anna aga ette väärtfilme ja musti komöödiaid ja räigele naljale on ta samuti päris avatud.

Kui ma tegin nooruses kergelt sporti, siis Leon raiub sporti teha talle omase järjekindlusega peaaegu iga päev, näiteks tõstab ta siiaamaani suuri raskusi ja on mitu korda pörutanud maastikujalgrattal peatusi tegemata Pärnusse.

Leonil on kahjuks madal ohutunne. Mind teevad murelikuks tema üksinda kondamised kaugetes maades, mootorrattaga sõitmine. Näiteks Sri Lankat tabanud tsunami ajal jäi ta õnneliku juhuse tõttu ellu, kuid oli rahu ise, nagu midagi poleks juhtunud. Mina sain sellest hulga halle juukseid

juurde. Kui mina usun teadusesse ja mul on materialistlik maailmavaade, siis Leon ei pea pääsemist juhuseks.

Ma pole kunagi Leonil soovitanud juurat valida, see oli tema soov juba umbes viiendast klassist. Ilmselt mõjutasid teda minu amet, advokaatidest suhtluskond ja tema tugev tase humanitaarainetes. Mäletan, et ta pidas reaalarainete õppimist aja raiskamiseks, kuna neid ei lähe advokaadil vaja.

Kuigi meil on abikaasaga eluaastaid 85 ja 84, suhtleb poeg meiega regulaarselt. Vaid vähesed vanainimesed saavad sellise püsisuhtega kiideldada.

CV LEON GLIKMAN

Sündinud 24. mail 1957 Tallinnas

Haridus

Harvard Law School, LL.M. (1993)

Columbia Ülikooli õigusteaduskonna ja Georgetowni Ülikooli õigusteaduskonna kursused

Praktika Ameerika Advokatuuris (1991-1992)

Tartu Ülikooli õigusteaduskond, J.D. (1980)

Töö

Advokaadibüroo Glikman, Alvin & Partnerid vandeadvokaat ja partner

Töötas välisõunikuna USA advokaadibüroos Miller, Canfield, Paddock and Stone

Juhtis USA suurima advokaadibüroo McDermott Will & Emery kontorit Tallinnas

” Ta on kiire mõtlemisega, mida ta oskab perfektselt kasutada. See tähendab, et temaga on väga hea vaielda.

INDREK TEDER, kolleeg

Woody's sega rattad alla!

Woody's annab suurepärase võimaluse sel suvel Jeep Wrangleri roolis ringi vurada. Selleks ei pea tegema muud, kui mais-juunis ostma kasvõi ühe Woody's hooldustoote ning täitma müügikohas ära loosikupongi.

Juuli alguses loositakse välja üks õnnelik, kes võib endale JEEP WRANGLER UNLIMITED EXTREME SPORT LIFTED ühekuulise kasutusõiguse.

Lisaks loositakse välja 20 komplekti Woody's hooldustoodetega (komplekti väärtus ~50€) ning teisigi brändi meeneid.



TRADEHOUSE
ILUKAUBAMAJA / All about beauty

WOODY'S
QUALITY GROOMING®
FOR MEN

American Beauty

Täpsem info, kampaania reeglid ja tingimused www.woody.s.ee/auto

Kampaanias osalevad:

Tradehouse juuksuripood Pro Kapitali Ärikeskuses Tallinnas, Narva mnt. 13; Tradehouse Ilukaubamaja Zeppelini Keskuses Tartus, Turu 14; Tradehouse Ilukaubamaja Port Artur I Pärnus, Hommiku 2; Tradehouse veebi-kaubamaja www.tradehouse.ee; Stockmanni Kaubamaja Tallinnas, Liivalaia 53; Thaya Shop&Salon Foorumi Keskuses Tallinnas, Narva mnt. 5; Center Salon Ilusalong Solarise Keskuses Tallinnas, Estonia pst. 9; Mirell Juuksurisalong Tallinna vanalinnas, Aia 21; Tiandri Kosmeetikasalong Pärnus, Aia 8; Nofretete meestejuuksuri salong Türil, Paide 6.